
ZARZĄDZENIE NR VII / 217 / 2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli z Funduszu Zdrowotnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016r., poz. 446) w związku z §5 ust. 1 uchwały XXV/291/16 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 13 
październik 2016r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i 
sposobów ich przyznawania:

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Zdrowotną do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
z Funduszu Zdrowotnego, zwaną dalej „Komisją” w składzie:

1. Róża Bryłka – dyrektor Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym nr 1 w Orzeszu,

2. Gabriela Kret – dyrektor Zespołu Szkół w Orzeszu,

3. Violetta Owczorz – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 w Orzeszu – Woszczycach.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Zdrowotnej wyznaczam Panią Violettę Owczorz.

§ 3. Zadania Komisji określa Regulamin przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach, przedszkolach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Orzesze 
przyjęty Zarządzeniem nr VII / 216 / 2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dn. 24.11.2016r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Orzesze.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: BB3B64DE-CA5B-4B42-8E7B-E59BE2F66D88. Przyjęty Strona 1




